
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VIII SETTORE MANUTENZIONE

N. 13RS/691RG  del 05-05-2021

OGGETTO

EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID - 19 - AFFIDAMENTO SERVIZIO DI PULIZIA E
SANIFICAZIONE PUNTO VACCINALE -

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 25-08-2021 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE VIII SETTORE

Premesso:

che con determinazione del II Settore nr. 7 del 22/02/2021 venivano impegnate le somme
occorrenti per l’allestimento del Punto Vaccinale Covid-19;

che con determinazione del II Settore nr. 12 del 05/03/2021  veniva affidato  a ditta specializzata il
servizio di pulizia e sanificazione dei locali adibiti a Punto Vaccinale Covid-19;

che essendo tutt’ora in atto la campagna vaccinale e che allo stato non è prevedibile la chiusura
del Punto Vaccinale, si rende necessario assicurare la continuità del servizio di pulizia e
sanificazione dei locali;

Ritenuto necessario prorogare il servizio in precedenza affidato a ditta specializzata attesa
l’emergenza in atto;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale nr. 17 del 26/03/2021 e del vigente
regolamento di contabilità;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa, che si intendono di seguito integralmente riportate e
trascritte:

Di Considerare la narrativa che precede parte integrante e sostanziale della presente
determinazione;

Di Affidare  il servizio di pulizia e sanificazione dei locali adibiti a Punto Vaccinale Covid-19 alla
ditta Euro&promos Fm s.p.a. agli stessi patti e condizioni dell’affidamento originario, per l’importo
complessivo di Euro 10.213,00 comprensivo di Iva 22%  per il periodo desunto dalle effettive
prestazioni, secondo le modalità già stabilite con l’originario affidamento;

Di dare atto che il CIG assegnato è il seguente: Z3432C2997

Di dare atto che la presente assume valore sinallagmatico di contratto mediante sottoscrizione da
parte della ditta incaricata.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VIII SETTORE MANUTENZIONE
F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 26-08-2021 Il Responsabile del VIII SETTORE MANUTENZIONE
F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 26-08-2021 Il Responsabile del VIII SETTORE MANUTENZIONE
Geom. Berardino Alfredo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


